РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2024 с. Казачинское № 77-п

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов администрации

Казачинского района

На основании статьи 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу:

-постановление администрации Казачинского района от 24.10.2006 № 331-п «Об

утверждении положения о порядке выявления бесхозяйного недвижимого имущества на

территории Казачинского района для постановки на учет»;

-постановление администрации Казачинского района от 12.02.2007 № 65-п «О порядке

ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам социального найма на территории Казачинского района»;

-постановление администрации Казачинского района от 03.08.2009 № 336-п «О внесении

изменения постановление от 30.04.2009 г. №177-п «Об утверждении Положения о порядке

формирования и ведения Перечня муниципального имущества муниципального

образования Казачинский район, предоставляемого во владение и пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства, Положения о порядке и условиях

предоставления в аренду муниципального имущества из Перечня муниципального

имущества муниципального образования Казачинский район »;

-постановление администрации Казачинского района от 04.03.2010 № 78-п «Об

утверждении коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за использование

земельных участков государственная собственность, на которые не разграничена из

категории земель "земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,

телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли

обороны, безопасности и земли иного специального назначения", расположенных на

территории Казачинского района, на 2010 год».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в районной  общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава района          Ю.Е. Озерских